SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 05/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019

Ato 04, de 08 de abril de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO CAMPUS CRISTALINA, no
uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 1.071, de 03 de dezembro de 2018,
publicada no DOU de 04 de dezembro de 2018, no uso da competência delegada pela Portaria
nº 1.110, de 17 de dezembro de 2018, publicado no DOU de 18 de dezembro de 2018, torna
público a divulgação do resultado definitivo dos armários.

RESULTADO DEFINITIVO ARMÁRIOS
EDITAL DE ASSISTÊNCIA

 ESTUDANTIL Nº 05, DE 22 DE MARÇO DE 2019

60 (SESSENTA) ARMÁRIOS

Classificação Número de Matrícula Pontuação
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

2018110091010052
2018110051010337
2019110091010015
2019110091010074
2017110091010375
2016110051010158
2018110051010078
2017110091010120
2018110091010184
2018110091010095
2018110091010206
2017110091010197
2016110051010069
2019110051010286
2018110091010257
2019110091010198
2017110091010243
2017110091010065
2017110091010367
2018110091010265
2017110091010170
2019110051010189
2018110051010230

2017110051010099/2018110051010310
2019110051010316
2019110051010243
2019110051010103

30
30
27
27
20
20
19
17
17
17
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
12
12
12
12
12
12

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Classificação Número de Matrícula Pontuação
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

2019110091010171
2017110051010013
2019110091010406
2017110051010285
2018110051010094
2018110091010370
2018110091010087
2018110051010248
2019110091010236
2018110051010272
2017110051010293
2019110091010287
2018110051010418
2018110091010354
2019110091010104
2019110051010367
2019110051010014
2019110051010332
2019110051010030
2017110051010200
2017110051010226
2018110091010079
2018110091010133
2019110051010197
2019110091010120

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
5
5
5
5
4
4

Classificação Número de Matrícula Pontuação
53
55
56
57
58
63
71
73

2017110051010242
2017110091010138
2019110051010294
2017110091010332
2017110091010154
2017110051010110
2018110051010361
2018110051010108

2
2
2
2
2
2
2
2

Eduardo Silva Vasconcelos
Diretor

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br